
SPESE 2016 ( Variazione n. 26 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  PESCIA (PT)

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  30/12/2016  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 25 -
ESERCIZIO 2016

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016

Disavanzo d'amministrazione   700.596,58  700.596,58

MISSIONE Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente9

Programma Tutela, valorizzazione e recupero ambientale2

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

11.200,00 5.000,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00  0,00

 6.200,00

 6.200,00 11.200,00 5.000,00  0,00

104120 / 0 (Resp/CdR: 13/9) - MANUTENZIONE
VERDE PARCHI E GIARDINI URGENTI

Capitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 6.200,00

 6.200,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

11.200,00

11.200,00

Totale Titolo residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 6.200,00

 6.200,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

11.200,00

11.200,00

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 6.200,00

 6.200,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

11.200,00

11.200,00

 5.000,00  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  5.000,00  0,00

 0,00

 6.200,00

 6.200,00

 0,00

11.200,00

11.200,00

Pagina 1 di 3



SPESE 2016 ( Variazione n. 26 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  PESCIA (PT)

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  30/12/2016  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 25 -
ESERCIZIO 2016

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016

MISSIONE Trasporti e diritto alla mobilità10

Programma Viabilità e infrastrutture stradali5

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

33.000,00 10.000,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 5.296,70  5.296,70

 23.000,00

 27.786,44 37.786,44 10.000,00  0,00

103216 / 0 (Resp/CdR: 13/9) - SPESE DI GESTIONE
SERV. PUBBLICA ILLUM.

Capitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 5.296,70

 23.000,00

 27.786,44

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 5.296,70

33.000,00

37.786,44

Totale Titolo residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 5.296,70

 23.000,00

 27.786,44

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 5.296,70

33.000,00

37.786,44

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 5.296,70

 23.000,00

 27.786,44

 10.000,00

 10.000,00

 0,00

 0,00

 5.296,70

33.000,00

37.786,44

 10.000,00  0,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  10.000,00  0,00

 5.296,70

 23.000,00

 27.786,44

 5.296,70

33.000,00

37.786,44

Pagina 2 di 3



SPESE 2016 ( Variazione n. 26 ) 

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

Comune di  PESCIA (PT)

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  30/12/2016  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO
VARIAZIONI

MACROAGGREGATO

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 25 -
ESERCIZIO 2016

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016

MISSIONE Fondi e accantonamenti20

Programma Fondo di riserva1

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 10 Altre spese correnti

13.513,40 0,00  15.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00  0,00

 28.513,40

 28.513,40 13.513,40 0,00  15.000,00

105326 / 0 (Resp/CdR: 8/4) - FONDO DI RISERVACapitolo / Articolo 

Totale Macroaggregato residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 28.513,40

 28.513,40

 0,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

13.513,40

13.513,40

Totale Titolo residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 28.513,40

 28.513,40

 0,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

13.513,40

13.513,40

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

 28.513,40

 28.513,40

 0,00

 0,00

 15.000,00

 15.000,00

 0,00

13.513,40

13.513,40

 0,00  15.000,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  15.000,00

 0,00

 28.513,40

 28.513,40

 0,00

13.513,40

13.513,40

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 10.606.461,40

 59.687.402,06

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 10.606.461,40

55.812.708,81

59.687.402,06

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

55.812.708,81

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 5.296,70

 57.713,40

 62.499,84

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 5.296,70

57.713,40

62.499,84

Pagina 3 di 3


