## Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: ..... /..... n. protocollo ......

Rif. delibera del ..... del 30/12/2016 n. ...

SPESE 2016 (Variazione n. 26)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO MACROAGGREGATO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 25 - ESERCIZIO 2016	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO -
MACROAGGREGATO				in aumento	in diminuzione	ESERCIZIO 2016
Disavanzo d'amministrazione			700.596,58			700.596,58
MISSIONE	9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale					
Titolo	1 Spese correnti					
Macroaggregato	3 Acquisto di beni e servizi					
Capitolo / Articolo	104120 / 0 (Resp/CdR: 13/9) - MANUTENZIONE VERDE PARCHI E GIARDINI URGENTI	residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	6.200,00	5.000,00	0,00	11.200,00
		previsione di cassa	6.200,00	5.000,00	0,00	11.200,00
Totale Macroaggregato		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	6.200,00	5.000,00	0,00	11.200,00
		previsione di cassa	6.200,00	5.000,00	0,00	11.200,00
Totale Titolo		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	6.200,00	5.000,00	0,00	11.200,00
		previsione di cassa	6.200,00	5.000,00	0,00	11.200,00
Totale Programma		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	6.200,00	5.000,00	0,00	11.200,00
		previsione di cassa	6.200,00	5.000,00	0,00	11.200,00
TOTALE MISSIONE		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	6.200,00	5.000,00	0,00	11.200,00
		previsione di cassa	6.200,00	5.000,00	0,00	11.200,00

## Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: ..... /..... n. protocollo ......

Rif. delibera del ..... del 30/12/2016 n. ...

SPESE 2016 (Variazione n. 26)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO MACROAGGREGATO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 25 - ESERCIZIO 2016	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO -
				in aumento	in diminuzione	ESERCIZIO 2016
MISSIONE	10 Trasporti e diritto alla mobilità	1	l L		<u> </u>	
Programma	5 Viabilità e infrastrutture stradali					
Titolo	1 Spese correnti	1 Spese correnti				
Macroaggregato	3 Acquisto di beni e servizi					
Capitolo / Articolo	103216 / 0 (Resp/CdR: 13/9) - SPESE DI GESTIONE SERV. PUBBLICA ILLUM.	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.296,70 23.000,00 27.786,44	10.000,00 10.000,00		5.296,70 33.000,00 37.786,44
Totale Macroaggregato		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.296,70 23.000,00 27.786,44	10.000,00 10.000,00		5.296,70 33.000,00 37.786,44
Totale Titolo		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.296,70 23.000,00 27.786,44	10.000,00 10.000,00		5.296,70 33.000,00 37.786,44
Totale Programma		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.296,70 23.000,00 27.786,44	10.000,00 10.000,00		5.296,70 33.000,00 37.786,44
TOTALE MISSIONE		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.296,70 23.000,00 27.786,44	10.000,00 10.000,00	1	5.296,70 33.000,00 37.786,44

## Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: ..... /..... n. protocollo ..............

Rif. delibera del ..... del 30/12/2016 n. ...

SPESE 2016 (Variazione n. 26)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO MACROAGGREGATO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE -	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2016
MACKOAGGREGATO		DELIBERA N. 25 - ESERCIZIO 2016	in aumento	in diminuzione		
MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti					
Programma	1 Fondo di riserva	1 Fondo di riserva				
Titolo	1 Spese correnti	1 Spese correnti				
Macroaggregato	10 Altre spese correnti					
Capitolo / Articolo	105326 / 0 (Resp/CdR: 8/4) - FONDO DI RISERVA	residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	28.513,40	0,00	15.000,00	13.513,40
		previsione di cassa	28.513,40	0,00	15.000,00	13.513,40
Totale Macroaggregato		residui presunti	0,00			
		previsione di competenza	28.513,40	0,00	15.000,00	13.513,40
		previsione di cassa	28.513,40	0,00	15.000,00	13.513,40
Totale Titolo		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	28.513,40	0,00	15.000,00	13.513,40
		previsione di cassa	28.513,40	0,00	15.000,00	13.513,40
Totale Programma	residui presunti 0,00		0,00			
		previsione di competenza	28.513,40	0,00	15.000,00	13.513,40
		previsione di cassa	28.513,40	0,00	15.000,00	13.513,40
TOTALE MISSIONE		residui presunti	0,00			0,00
		previsione di competenza	28.513,40	0,00	15.000,00	13.513,40
		previsione di cassa	28.513,40	0,00	15.000,00	13.513,40
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	5.296,70			5.296,70
		previsione di competenza	57.713,40	15.000,00	15.000,00	57.713,40
		previsione di cassa	62.499,84	15.000,00	15.000,00	62.499,84
TOTALE GENERALE DELLE USCIT		residui presunti	10.606.461,40			10.606.461,40
		previsione di competenza	55.812.708,81	15.000,00	15.000,00	55.812.708,81
		previsione di cassa	59.687.402,06	15.000,00	15.000,00	59.687.402,06

TIMBRO	F	FTRMΔ	DELL	'FN'	TF

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa